
WOCHENANGEBOT 

SEAFOOD

OCHUTNEJTE TEN ROZDÍL
Antonius Caviar nabízí exkluzivní kaviár z jesetera 

té nejvyšší kvality. Každá plechovka je balená s velkou péčí 

a v nejmodernějších podmínkách. Kaviár je nepasterizovaný 

a jen lehce osolený. Antonius Caviar spojuje dlouholeté 

zkušenosti s chovem jesetera, nejmodernější technologie 

a oddané profesionály a tím tak může nabízet svoje 

špičkové produkty.

DALŠÍ VELIKOSTI BALENÍ 
Všechny nabízené produkty jsou dostupné v různých 

velikostech balení také po 50, 125, 250, 500 g. 

Na jejich ceny se zeptejte svého obchodního zástupce.

nepasterizovaný produkt = nejlepší chuť kaviáru

řízený výrobní proces již od počátku

pečlivě vybraná místa sádek

téměř 30 let zkušeností v chovu jeseterů

ANTONIUS CAVIAR

NOVĚ V SORTIMENTU

TÝDENNÍ NABÍDKA 
25.03. - 29.03.2024

Kaviár Oscietra 5*   Antonius Caviar    
Acipenser gueldenstaedtii, 2,9 - 3,0 mm průměr

30 g  / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532493

Kaviár Siberian 5*   Antonius Caviar    
Acipenser baerii,  2,6 - 2,7 mm průměr

30 g  / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532490

Kaviár Oscietra 6*   Antonius Caviar    
Acipenser gueldenstaedtii, >3,0 mm průměr

30 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532797

Kaviár Siberian 6*   Antonius Caviar    
Acipenser baerii, >2,7 mm průměr

30 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532800



TÝDENNÍ NABÍDKA 

MASO

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

25.03. - 29.03.2024

MLÉČNÉ VÝROBKY

Telecí hřbetní fi let      
se stříbrnou blánou

cca 3,0-4,0 kg / kus - Holandsko

Číslo artiklu: 540629

Eiflerské jehně - kýta       
s kostí

cca 1,4 - 1,9 kg / kus - Německo

Číslo artiklu: 543484

Jehněčí french rack Dunbia    
75 mm

cca 650 g / kus, 2 kusy / balení - Vels

Číslo artiklu: 543177

Jehněčí hřbetní fi let Silver Fern Farms    
mražený

cca 250 g / balení - Nový Zéland

Číslo artiklu: 560266

Jehněčí zadní rump Silver Fern Farms    
mražený, s víkem

cca 1,2 kg / balení - Nový Zéland

Číslo artiklu: 561428

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ
Mozzarella Bufala Paolella  
Od podzimu roku 2019 pobývají buvoli v německé oblasti Mittenwalde 

nedaleko Berlína. Buvolí farma o rozloze 7,5 hektaru v okrese 

Dahme - Spreewald nabízí dostatek prostoru pro zajištění chovu zvířat 

na nejvyšší úrovni. Pro rodinu Paolella je velice důležitá pohoda 

vodních buvolů. Farma tedy klade nejvyšší nároky na druhově vhodné 

podmínky chovu, proto také sázejí na chov na pastvinách a podávají 

krmivo z vlastního pěstování. Sláma, seno a tráva z čerstvé pastvy 

- to je to, co defi nuje kvalitu buvolího mléka. 

125 g / kus, 8 kusů / miska - Kremmen

Číslo artiklu: 532272

Vejce Ucker  
volné chovy, velikost L , bílé

90 kusů / krabice - Braniborsko

Číslo artiklu: 530999

RYBY
Filet z okouníka
Sebastes marinus, s kůží, bez šupin

200 - 400 g / kus, 3,0 kg / krabice 

- Severovýchodní Atlantik FAO 27

Číslo artiklu: 550815

Filet z mořského mníka
Molva molva, bez kůže

500 - 1000 g / kus, 3,0 kg / krabice

- Severovýchodní Atlantik FAO 27

Číslo artiklu: 550273

Siven alpský - Omble Chevalier
Salvelinus alpinus, kuchaný

1,0 - 2,0 kg / kus, 2 kusy / krabice

- Island, sádka

Číslo artiklu: 550841

Filet z tuňáka
Thunnus albacares, Sashimi Center Cut

cca 2,5 kg / kus, 1 kus / krabice

- Indický oceán FAO 51

Číslo artiklu: 550586

NÍ



TÝDENNÍ NABÍDKA
25.03. - 29.03.2024

OVOCE & ZELENINA

KOLONIÁL

Štýrský dýňový olej g.g.A | Ölmühle Esterer    
Vyznamenáno DLG “Goldener Preis 2023”. 

Kdo používá oleje od Ölmuhle Esterer Öle, 

může se spolehnout na nekompromisní kvalitu!

1,0 l / láhev - Rakousko

Číslo artiklu: 515900

Beelitzský chřest    
kvalita 16 mm+

cca 5,0 kg / krabice - Braniborsko

Číslo artiklu: 520658

Medvědí česnek     
500 g / krabice - Hesensko

Číslo artiklu: 521362

Rebarbora       
  cca 6,0 kg / krabice - Holandsko

Číslo artiklu: 520889

Chřest zelený        
  8 x 500 g / krabice - Itálie

Číslo artiklu: 520655

Bylinky na švábskou omáčku | Keltenhof  
bronzový fenykl, bedrník, petrželka, kerblík, šťovík, 

pažitka, řeřicha, brutnák

250 g / miska - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 521187

Maitake - Trsnatec lupenitý        
  1,0 kg / koš - Asie

Číslo artiklu: 521423

Kotrč kadeřavý        
1,0 kg / koš - Asie

Číslo artiklu: 520835

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Manufaktur drůbeží vývar      
2,0 l / balení - Německo

Číslo artiklu: 532456

Manufaktur Sauce á la Hollandaise       
  1,0 l / balení - Německo

Číslo artiklu: 532711

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

ZAČÁTEK SEZÓNY

Řeřicha mix | Flavour Hunters    
8 misek / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 521703

VESELÉ

VELIKONOCE


